
证券代码：002380        证券简称：科远股份          公告编号：2018-019 

 

南京科远自动化集团股份有限公司 

关于 2017 年半年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。 

 

南京科远自动化集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 28

日在《证券时报》及巨潮资讯网上披露了《2017 年半年度报告》。由于工作人

员疏忽，公司 2017 年半年度报告中“第十节  财务报告”之“七、合并财务报

表项目注释——3、应收账款”，按账龄分析法计提坏账准备的应收账款，3 年

以上应收账款及坏账准备期末余额列示有误，现予以更正，情况如下： 

更正前： 

账龄 
期末余额 

应收账款 坏账准备 计提比例 

1 年以内分项 

1 年以内小计 207,767,566.44 10,388,448.42  

1 至 2 年 177,892,797.44 17,790,539.74 5.00% 

2 至 3 年 59,352,837.00 11,870,567.40 10.00% 

3 年以上 24,994,749.02 16,312,333.46 20.00% 

3 至 4 年 10,298,665.23 5,149,332.62 65.26% 

4 至 5 年 7,066,165.90 3,533,082.95 50.00% 

5 年以上 5,827,395.23 5,827,395.23 50.00% 

合计 468,205,427.24 54,559,366.35 100.00% 

更正后： 

账龄 
期末余额 

应收账款 坏账准备 计提比例 

1 年以内分项 

1 年以内小计 207,767,566.44 10,388,448.42 5.00% 

1 至 2 年 177,892,797.44 17,790,539.74 10.00% 

2 至 3 年 59,352,837.00 11,870,567.40 20.00% 

3 年以上 23,192,226.36   14,509,810.80 65.26% 

3 至 4 年 10,298,665.23 5,149,332.62 50.00% 

4 至 5 年 7,066,165.90 3,533,082.95 50.00% 

5 年以上 5,827,395.23 5,827,395.23 100.00% 

合计 468,205,427.24 54,559,366.35 11.65% 



除上述更正内容外，公司 2017 年半年度报告的其他内容不变，修订后的《南

京科远自动化集团股份有限公司 2017 年半年度报告》同步在巨潮资讯网披露，

请投资者查阅。 

对于本次修订给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，公司今后将进一步

加强信息披露工作，提高信息披露质量。 

 

特此公告。  

                              

          南京科远自动化集团股份有限公司 

                                                     董事会 

                                                2018 年 7 月 17 日 




